
  
 

 
Securitas är en världsledande partner inom säkerhetslösningar 
som bidrar till att göra världen till en tryggare plats. Med 90 års 
gedigen erfarenhet ser vi vad andra missar. I partnerskap med 
våra kunder nyttjar vi teknik och i kombination med vårt 
innovativa, holistiska tillvägagångssätt transformerar vi 
säkerhetsbranschen. Tillsammans med våra 322 000 
medarbetare på 44 marknader ser vi en annorlunda värld, och 
skapar hållbart värde för våra kunder genom att skydda det som 
är viktigast för dem – deras medarbetare och tillgångar. 
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Securitas presenterar strategin fram till 
2030 med uppdaterade finansiella mål för 
att accelerera resultattillväxten 
Securitas presenterar idag sin strategi fram till 2030 tillsammans med uppdaterade 
finansiella mål, vilket stärker ambitionen att driva långsiktigt värdeskapande och 
accelerera omställningen till en teknik- och intelligence-ledd säkerhetspartner. De 
uppdaterade målen inkluderar ett nytt övergripande mål om 10 procents genomsnittlig 
årlig vinsttillväxt per aktie över en konjunkturcykel, tillsammans med mål för 
kassaflöde, skuldsättning och utdelningspolicy. 

Strategin fram till 2030 positionerar Securitas som den trovärdiga partnern inom 
intelligence-ledd säkerhet, där den globala närvaron och djupa säkerhetsexpertisen 
kombineras med avancerad data, analys och teknik. Genom att utnyttja handlingsbara 
riskinsikter och ett mer rådgivande arbetssätt avser bolaget att ta ytterligare steg upp i 
värdekedjan, leverera proaktiva och insiktsdrivna säkerhetslösningar samt stärka sin roll 
som strategisk rådgivare till kunder. 

I samband med strategin har Securitas uppdaterat koncernens finansiella mål för 
perioden fram till 2030: 

• Årlig genomsnittlig vinsttillväxt per aktie om 10 procent över en konjunkturcykel, 
exklusive jämförelsestörande poster och justerad för valutakursförändringar, 
med en ambition om att nå en >10 procents rörelsemarginal på lång sikt  

• Rörelsens kassaflöde skall vara 80-90 procent av rörelseresultatet före 
avskrivningar 

• Nettoskuld i relation till EBITDA under 2.5x 
• Utdelningspolicy om 50-60 procent av årets nettoresultat över en 

konjunkturcykel, med överskottskapital som återförs till aktieägarna när 
strategiska tillväxtprioriteringar mål har uppnåtts 
 

De uppdaterade målen återspeglar ett bredare och mer integrerat fokus inom 
koncernen, en starkare betoning på resultattillväxt och kassagenerering, samt en 
disciplinerad syn på kapitalstruktur och aktieägaravkastning. 

”Idag sätter vi en tydlig riktning för Securitas mot 2030 och stärker vår position som en 
trovärdig partner inom intelligence-driven säkerhet. Genom att kombinera vår närvaro 
och djupa säkerhetsexpertis med avancerad data, analys och teknik kommer vi att 
leverera mer proaktiva och insiktsdrivna säkerhetslösningar som skapar större värde för 
våra kunder. Med uppdaterade finansiella mål och ett starkt fokus på kvalitet, 
innovation och kassagenerering accelererar vi vår transformation och är övertygade om 
vår förmåga att driva en hållbar resultattillväxt och långsiktigt aktieägarvärde”, säger 
Magnus Ahlqvist, vd och koncernchef för Securitas. 
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Fortsättning 

 

Mer information om nästa fas i Securitas strategiska resa och planen för att nå dessa 
mål kommer att presenteras på kapitalmarknadsdagen den 16 juni. Webbsändningen 
kan nås här, länk för att registrera dig att delta via webbsändning 
 
Presentationsbilderna publiceras på www.securitas.com/sv/investerare/finansiella-
rapporter-och-presentationer/ kl. 8.00 CEST, den 16 juni. 

 

Ytterligare information: 
Investerare: Micaela Sjökvist; Vice President Investor Relations 
+46 76 116 7443, micaela.sjokvist@securitas.com 

 

Denna information är sådan som Securitas AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande kl. 19.00 måndagen den 15 juni 2026. 
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